PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO-AL

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

RDC 03/2019

 O Município de Marechal Deodoro torna público que fica
revogada a licitação supracitada, referente ao processo nº
1119108/2019, cujo objeto é a retomada de obra da construção
de uma Creche/Pré-Escola no Loteamento Terra da Esperança,
no Município de Marechal Deodoro/AL, por solicitação do Setor
de Engenharia  para ajustes nos projetos de engenharia e
readequação da planilha orçamentária entre outras
providências.

Marechal Deodoro-AL, 04 de dezembro de 2019.

Cláudio Roberto Ayres da Costa
Prefeito